

Årsredovisning
för
Schaktteknik i Jönköping AB
559390-7305

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Borg, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Schaktteknik i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	2 349	591	489
Resultat efter finansiella poster	849	554	464
Soliditet (%)	60,5	33,1	22,5

Under räkenskapsåret 2024/25 har nettoomsättningen ökat kraftigt på grund av att företaget då haft heltidsanställd personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	368 673	440 275	833 948
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		440 275	-440 275	0
Årets resultat			672 626	672 626
Belopp vid årets utgång	25 000	808 948	672 626	1 506 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	808 948
årets vinst	672 626
	1 481 574
disponeras så att i ny räkning överföres	1 481 574
	1 481 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 349 276

591 342

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 349 276

591 342

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-188 720

0

Övriga externa kostnader

-132 994

-18 525

Personalkostnader

2

-780 424

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-374 550

-29 753

Summa rörelsekostnader

-1 476 688

-48 278

Rörelseresultat

872 588

543 064

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

548

19 152

Räntekostnader och liknande resultatposter

-24 380

-7 756

Summa finansiella poster

-23 832

11 396

Resultat efter finansiella poster

848 756

554 460

Resultat före skatt

848 756

554 460

Skatter

Skatt på årets resultat

-176 130

-114 185

Årets resultat

672 626

440 275

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 398 447	1 755 497
Inventarier, verktyg och installationer	4	132 500	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 530 947	1 755 497
Summa anläggningstillgångar		1 530 947	1 755 497
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		240 861	199 418
Övriga fordringar		10 286	1 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 133	27 843
Summa kortfristiga fordringar		262 280	228 509
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		695 687	532 128
Summa kassa och bank		695 687	532 128
Summa omsättningstillgångar		957 967	760 637
SUMMA TILLGÅNGAR		2 488 914	2 516 134

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		808 948	368 673
Årets resultat		672 626	440 275
Summa fritt eget kapital		1 481 574	808 948
Summa eget kapital		1 506 574	833 948
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	233 107	950 250
Summa långfristiga skulder		233 107	950 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 860	0
Skatteskulder		46 558	114 185
Övriga skulder	5	423 401	600 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233 414	17 751
Summa kortfristiga skulder		749 233	731 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 488 914	2 516 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 785 250	0
Inköp	0	1 785 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 785 250	1 785 250
Ingående avskrivningar	-29 753	0
Årets avskrivningar	-357 050	-29 753
Utgående ackumulerade avskrivningar	-386 803	-29 753
Utgående redovisat värde	1 398 447	1 755 497

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-17 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 500	0
Utgående redovisat värde	132 500	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån från närstående om 633 107 (1 550 250) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	233 107	950 250
	233 107	950 250
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	400 000	600 000
	400 000	600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Erik Borg
Erik Borg
Verkställande direktör
2025-12-12